
 

 

UCHWAŁA NR IX/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych  

oraz boisk będących własnością Gminy Kudowa-Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Kudowa-Zdrój, 

stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy Kudowa-

Zdrój, stanowiący załącznik nr 2. 

§ 3. Uchwala się Regulamin korzystania z boisk będących własnością Gminy Kudowa-Zdrój stanowiący 

załącznik nr 3. 

§ 4. Regulaminy, o których mowa w § 1, § 2, § 3 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach informacyjnych przy wejściu na plac zabaw, siłownię zewnętrzną oraz boisko. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju nr XIV/94/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych w Kudowie-Zdroju. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Duś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 5018



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/41/2024  

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW  

  

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw stanowiących własność Gminy Kudowa-Zdrój. 

2. Ustala się następującą treść regulaminu korzystania z placu zabaw: 

1) Plac zabaw przeznaczony jest do zabaw dla dzieci w wieku do 14 lat.  

2) Dzieci w wieku poniżej 8 roku życia mogą bawić się tylko pod opieką dorosłych opiekunów.  

3) Plac zabaw należy użytkować tylko zgodnie jego przeznaczeniem.  

4) Wzywa się do zachowania porządku i czystości.  

5) Zakazuje się wprowadzania zwierząt na teren placu zabaw.  

 

Telefony alarmowe:  

112 – Numer alarmowy 

997 – Policja 

998 – Straż Pożarna 

999 – Pogotowie  

 

Wszelkie uszkodzenia bądź zagrożenia należy zgłaszać administratorowi obiektu  

………………………………………………………………………………………………….  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5018



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/41/2024  

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju  

z dnia 30 września 2024 r 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH 

 

1. Regulamin obowiązuje na siłowniach zewnętrznych stanowiących własność Gminy Kudowa-Zdrój. 

2. Ustala się następującą treść regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych: 

1) Siłownia jest przeznaczona dla użytkowników o wzroście ponad 140 cm. 

2) Dzieci poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń wyłączenie pod opieką dorosłych.  

3) Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

4) Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją zamieszczoną na każdym urządzeniu, z którą 

należy się zapoznać przed rozpoczęciem ćwiczeń. 

5) Osoba korzystająca z urządzeń siłowni zewnętrznej ćwiczy na własną odpowiedzialność. 

6) Wzywa się do zachowania porządku i czystości. 

7) Zakazuje się wprowadzania zwierząt na teren siłowni zewnętrznej. 

 

Telefony alarmowe:  

112 – Numer alarmowy  

997 – Policja 

998 – Straż Pożarna 

999 – Pogotowie  

 

Wszelkie uszkodzenia bądź zagrożenia należy zgłaszać administratorowi obiektu 

………………………………………………………………………………………………….  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5018



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/41/2024  

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK 

 

1. Regulamin obowiązuje na boiskach sportowych stanowiących własność Gminy Kudowa-Zdrój. 

2. Ustala się następującą treść regulaminu korzystania z boisk: 

1) Boiska sportowe służą rozwojowi sportu i rekreacji. 

2) Z boiska sportowego należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem. 

3) Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do 

zmroku. 

4) Obowiązkiem osób korzystających z boiska jest stosowanie właściwego obuwia 

sportowego, odpowiedniego do rodzaju nawierzchni. 

5) Zakazuje się wprowadzania zwierząt na teren boiska. 

6) Zakazuje się jeżdżenia na rolkach, deskorolkach, rowerach. 

7) Wzywa się do zachowania porządku i czystości. 

 

 

Telefony alarmowe:  

112  – Numer alarmowy  

997  –  Policja 

998  – Straż Pożarna  

999 – Pogotowie  

 

Wszelkie uszkodzenia bądź zagrożenia należy zgłaszać administratorowi obiektu 

………………………………………………………………………………………………….  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5018


		2024-10-08T11:03:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




